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Actions collectives 
John Blair, c.r. 

Matthew Epp 

David T. Madsen, c.r., FCIArb 

François Grondin 

Anne Merminod 

Stéphane Pitre 

Jean Saint-Onge, Ad. E. 

Guy J. Pratte, Ad. E. 

Subrata Bhattacharjee 

David Di Paolo 

Markus F. Kremer 

Robert L. Love 

Glenn M. Zakaib 

Robert J.C. Deane 

Brad W. Dixon 

Appels 
Guy J. Pratte, Ad. E. 

Nadia Effendi 

Ewa Krajewska 

Thomas Albert Cromwell, C.C. 

Patrick G. Foy, c.r. 

Arbitrage international 
Frank R. Foran, c.r. 

Simon Grégoire, FCIArb 

Craig Chiasson 

Robert J.C. Deane 

Patrick G. Foy, c.r. 

Droit administratif et droit public 
Randall W. Block, c.r. 

Kirsten Crain 

Guy J. Pratte Ad. E. 

Christopher D. Bredt 

Cynthia D. Clarke 

John J. Morris 

Barbara Walker-Renshaw 

Thomas Albert Cromwell, C.C. 

Patrick G. Foy, c.r. 

Droit autochtone 
Nadir André 

David K. Camp 

Patrick G. Foy, c.r. 

Droit bancaire et financier 
Ira Cooper 

Daniel E. Sears 

David C. Whelan, c.r. 

Kenneth S. Atlas 

Pascale Dionne 

Vincent Frenette 

Claudine Millette 

Olivier Tardif 

Bruce E. Fowler 

Andrew Harrison 

Gus Karantzoulis 

Alex L. MacFarlane 

James W. Mathers 

Kevin McGrath 

Stephen J. Redican 

Howard S. Silverman 

Kendall E. Andersen 

Donald G. Bird 

Sarah Bird 

Magnus C. Verbrugge 

Edward J.T. Wang 

Droit de la concurrence et antitrust 
Subrata Bhattacharjee 

Robert S. Russell 

Jeffrey S. Thomas 

Droit de la construction 
Patricia L. Morrison 



Jeffrey D. Vallis, c.r. 

Daniel Ayotte 

Simon Grégoire, FCIArb 

Yvan Houle 

Patrice Morin 

John G. Murphy 

Stéphane Pitre 

Denise L. Bambrough 

James W. MacLellan 

Richard H. Shaban 

Dirk Laudan 

David Miachika 

Douglas R. Sanders 

Michael A. Skene 

Droit de la diffamation et des médias 
Michael A. Skene 

Droit de la famille 
Katherine Cooligan 

Droit de la faute professionnelle de l’avocat 
Frank R. Foran, c.r. 

Daniel Ayotte 

Patrice Morin 

Droit de la propriété intellectuelle 
LuAnne Morrow 

Evan Nuttall 

Frank Tosto 

Curtis Behmann, ing., 

Kevin L. LaRoche 

Jamie E. Mills 

Jamie Mills 

Beverley Moore 

Chantal Saunders 

Christopher N. Hunter 

Christine M. Pallotta 

Justine Wiebe 

Douglas G. Copland 

Bradley J. Freedman 

Droit de la protection de la vie privée et de la 
sécurité des données 
Patricia Galella 

Éloïse Gratton 

Victoria Prince 

Robert J.C. Deane 

Bradley J. Freedman 

Droit de la publicité et du marketing 
LuAnne Morrow 

Victoria Prince 

Robert J.C. Deane 

Droit de la réglementation de l’énergie 
Randall W. Block, c.r. 

Frank R. Foran, c.r. 

Michael A. Marion 

Alan L. Ross 

J. Mark Rodger 

John A.D. Vellone 

Jonathan M. Liteplo 

Robert R. Shouldice 

Rick Williams 

Droit de la responsabilité des administrateurs 
et des dirigeants 
John Blair, c.r. 

Matthew Epp 

Frank R. Foran, c.r. 

Lenard M. Sali, c.r. 

Droit de la responsabilité du fait des produits 
Patrick Heinsen 

Robert E. Charbonneau 

Stéphane Pitre 

Jean Saint-Onge, Ad. E. 

Robert L. Love 

Glenn M. Zakaib 

Brad W. Dixon 



Droit de l’aviation 
Katherine Ayre 

Leon Beukman 

Droit de l’éducation 
Eric M. Roher 

Droit de l’énergie 
Randall W. Block, c.r. 

Peter A. Bryan 

Kent D. Howie 

Michael A. Marion 

Miles F. Pittman 

Alan L. Ross 

Lenard M. Sali, c.r. 

Shane Freitag 

J. Mark Rodger 

Robert R. Shouldice 

Droit de l’environnement 
F. F. Coburn 

Gabrielle K. Kramer 

Graham Walker 

Rick Williams 

Droit de l’expropriation 
J. Pitman Patterson 

Frank J. Sperduti 

Stephen F. Waqué 

Droit de l’immigration 
Brian D. Portas 

Darren McGuire 

Brian Dingle 

Droit des acquisitions par emprunt et de 
l’investissement en capital 
Kent D. Kufeldt 

Brad J. Pierce 

André Dufour 

H. John Godber 

Frank S. Callaghan 

Droit des assurances 
Bruce Churchill-Smith, c.r. 

Patrick Heinsen 

Robert E. Charbonneau 

Gilbert A. Hourani 

Jane M. Bachynski 

T. Kirk Boyd 

Lawrence A. Elliot 

Kevin P. Nearing 

Thomas Ozere 

Keith N. Batten 

Gabrielle K. Kramer 

Robert L. Love 

Kevin A. McGivney 

Douglas O. Smith 

Robin Squires 

Robert W. Traves 

Allison Foord 

Vincent R. Orchard, c.r. 

Droit des avantages sociaux des employés 
Frédéric Massé 

R. Andrew G. Harrison 

Markus F. Kremer 

Droit des fonds privés 
Christian Faribault 

Droit des franchises 
Blair A. Rebane 

Droit des fusions et acquisitions 
William C. Guinan 

Kent D. Kufeldt 

Michael J. Perkins, c.r. 

Pascale Dionne 

André Dufour 

H. John Godber 

Neil Ezra Hazan 

Frank S. Callaghan 



James R. Elder 

Paul A. D. Mingay 

Philippe Tardif 

Kent D. Kufeldt 

Warren B. Learmonth 

Graeme D. Martindale 

Robert G. Owen 

Fred R. Pletcher 

Robert R. Shouldice 

Brian W. Thom 

Droit des marchés publics 
Yvan Houle 

Patrice Morin 

David Sherriff-Scott 

Richard H. Shaban 

Douglas R. Sanders 

Droit des OPC 
Rebecca A. Cowdery 

Carol E. Derk 

John E. Hall 

Ronald M. Kosonic 

Lynn M. McGrade 

Donna Spagnolo 

Prema K.R. Thiele 

Jason J. Brooks 

Droit des organismes de bienfaisance et sans 
but lucratif 
Yvan Houle 

Victoria Prince 

Droit des ressources naturelles 
Randall W. Block, c.r. 

Peter A. Bryan 

Frank R. Foran, c.r. 

William C. Guinan 

Alan L. Ross 

Erik Goldsilver 

Mark Wheeler 

Robert G. Owen 

Fred R. Pletcher 

Robert R. Shouldice 

Droit des sociétés 
Kent D. Kufeldt 

Melinda Park 

Alan L. Ross 

André Dufour 

H. John Godber 

Frank S. Callaghan 

Anne C. Corbett 

James R. Elder 

Paul A. D. Mingay 

Alfred L. J. Page 

Victoria Prince 

Philippe Tardif 

Sean Weir 

Jennifer A. Archer 

Warren B. Learmonth 

Graeme D. Martindale 

Sean Muggah 

Robert G. Owen 

Fred R. Pletcher 

Robert R. Shouldice 

Brian W. Thom 

Droit des soins de santé 
Kirsten Crain 

Marc M. Jolicoeur 

Katharine Byrick 

Cynthia D. Clarke 

Anne C. Corbett 

Kate A. Crawford 

Mark J. Fecenko 

Bonnie Freedman 

Mary Lynn Gleason 

Robyn A. Grant 

Patrick J. Hawkins 

Daphne G. Jarvis 

Anna L. Marrison 



John J. Morris 

Lydia Wakulowsky 

Barbara Walker-Renshaw 

Wendy Whelan 

Droit des technologies 
Patrice Martin 

Eric Boehm 

Bradley J. Freedman 

Droit des technologies de l’information 
Jason Howg 

Éloïse Gratton 

Patrice Martin 

Eric Boehm 

Mark J. Fecenko 

Douglas G. Copland 

Bradley J. Freedman 

Droit des transports 
Graham Walker 

Droit des valeurs mobilières 
Jonathan L. Doll 

Kent D. Kufeldt 

Melinda Park 

M. Scott Wilson 

Pascal de Guise 

Fred Enns 

Rebecca A. Cowdery 

Carol E. Derk 

David Di Paolo 

James D. G. Douglas 

John E. Hall 

Paul A. D. Mingay 

Alfred L. J. Page 

Philippe Tardif 

Prema K.R. Thiele 

G. Eric Doherty 

Kent D. Kufeldt 

Warren B. Learmonth 

Graeme D. Martindale 

Fred R. Pletcher 

Stephen P. Robertson 

Droit du cannabis 
Laurie M. Robson 

David Wood, Ph. D. 

Lynn M. McGrade 

Katherine J. Menear 

Andrew Powers 

Droit du commerce et des finances 
internationaux 
Milos Barutciski 

Matthew Kronby 

Droit du crédit-bail commercial  
Kevin W. Keyes 

Catherine E. Bray 

Adam L. Perzow 

Serge Lakatos 

David L. Mydske 

Droit du financement de projets 
Kenneth S. Atlas 

Benjamin David Gross 

Douglas R. Sanders 

Droit du financement structuré 
Stephen P. Robertson 

Stephen J. Fyfe 

Droit du pétrole et du gaz 
Randall W. Block, c.r. 

Peter A. Bryan 

William C. Guinan 

Bruce A. Lawrence 

Michael A. Marion 

Miles F. Pittman 

Alan L. Ross 

Lenard M. Sali, c.r. 



Rick Williams 

Droit du travail et de l’emploi 
Laurie M. Robson 

Robert Bonhomme 

Alexandre W. Buswell 

Corrado De Stefano 

Danny J. Kaufer, Ad. E. 

François Longpré 

Frédéric Massé 

Katherine Poirier 

André Royer 

Maryse Tremblay 

Dan Palayew 

S. Margot Blight 

Matthew L.O. Certosimo, s.a. 

Clifford J. Hart 

Michelle S. Henry 

Jeffrey P. Mitchell 

Robert W. Weir 

Jennifer M. Fantini 

Steve M. Winder 

Droit fiscal 
Lindsay J. Holmes, c.r. 

Ruth M. Spetz 

Charles P. Marquette 

François Morin 

Brian M. Schneiderman 

Pamela L. Cross 

Steve Suarez 

Craig J. Webster 

Droit immobilier 
Kevin W. Keyes 

Sylvie Bouvette 

Yves A. Dubois 

Catherine Guertin 

John T. Sullivan 

Rocco D'Angelo 

Brennan M. Carroll 

J. Pitman Patterson 

Adam L. Perzow 

Murray B. Shopiro 

Stephen F. Waqué 

David C.S. Longcroft 

David L. Mydske 

Droit maritime 
P. Jeremy Bolger 

Jean-Marie Fontaine 

Peter G. Pamel 

Martin Abadi 

Dionysios Rossi 

Graham Walker 

Droit minier 
Erik Goldsilver 

Graeme D. Martindale 

Fred R. Pletcher 

Droit municipal 
F. F. Coburn 

J. Pitman Patterson 

Droit relatif à l’indemnisation des accidentés 
du travail 
Don J. Alberga 

Katherine Poirier 

Droit relatif au capital de risque 
Pascal de Guise 

Fiducies et successions 
Nancy L. Golding, c.r. 

Ruth M. Spetz 

André J. Barette 

Charles P. Marquette 

François Morin 

Pamela L. Cross 

Daniel J. Dochylo 

Arthur I. Fish 



Danielle Joel 

Peter J. Glowacki 

Scott Kerwin 

Gouvernance d’entreprise 
Kent D. Kufeldt 

Graeme D. Martindale 

Fred R. Pletcher 

Insolvabilité et droit des restructurations 
financières 
Frank R. Foran, c.r. 

Robyn Gurofsky 

Josef G.A. Krüger, c.r. 

Michael A. Marion 

Patrick T. McCarthy, c.r. 

Kenneth S. Atlas 

Hugo Babos-Marchand 

Isabelle Desharnais 

Marc Duchesne 

François D. Gagnon 

Mathieu Lévesque 

Claudine Millette 

Alex L. MacFarlane 

Kendall E. Andersen 

Lisa Hiebert 

Magnus C. Verbrugge 

Litige en droit des sociétés et droit 
commercial 
John Blair, c.r. 

Randall W. Block, c.r. 

Matthew Epp 

Frank R. Foran, c.r. 

Robyn Gurofsky 

Patrick Heinsen 

Josef G.A. Krüger, c.r. 

David T. Madsen, c.r., FCIArb 

Michael A. Marion 

Lenard M. Sali, c.r. 

Karen A. Salmon 

Karine Chênevert 

Alexander De Zordo, Ad. E. 

François Grondin 

Mathieu Piché-Messier 

Patrick Plante 

Jean Saint-Onge, Ad. E. 

Kirsten Crain 

Kathleen McDormand 

Guy J. Pratte, Ad. E. 

David Sherriff-Scott 

Davit Akman 

Christopher D. Bredt 

David Di Paolo 

James D. G. Douglas 

Ronald Foerster 

Ira Nishisato 

Laura Paglia 

Caitlin Sainsbury 

Robert J.C. Deane 

Brad W. Dixon 

Patrick G. Foy, c.r. 

Gordon R. Johnson 

Blair A. Rebane 

Litige mettant en jeu la survie d’une 
entreprise 
Randall W. Block, c.r. 

Frank R. Foran, c.r. 

Lenard M. Sali, c.r. 

Robert E. Charbonneau 

Jean Saint-Onge, Ad. E. 

Litige relatif aux lésions corporelles 
Bruce Churchill-Smith, c.r. 

Robert E. Charbonneau 

T. Kirk Boyd 

Lawrence A. Elliot 

Kevin P. Nearing 

Thomas Ozere 

Katharine Byrick 

Kate A. Crawford 



Mary Lynn Gleason 

Robyn A. Grant 

Daphne G. Jarvis 

Robert L. Love 

Kevin A. McGivney 

John J. Morris 

Douglas O. Smith 

Robert W. Traves 

Leon Beukman 

Vincent R. Orchard, c.r. 

Négligence médicale 
Kirsten Crain 

Katharine Byrick 

Cynthia D. Clarke 

Kate A. Crawford 

Mary Lynn Gleason 

Daphne G. Jarvis 

Anna L. Marrison 

John J. Morris 

Wendy Whelan 

Règlement extrajudiciaire des différends 
Simon Grégoire, FCIArb 

Robert W. Traves 


